
OM FORMPIPE SOFTWARE  

FormPipe Software utvecklar och levererar ECM-produkter för att strukturera information i större företag, myndigheter och 

organisationer. ECM-produkter hjälper organisationer att fånga, hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang. 

Bolagets programvaror skapar ökad effektivitet, sänkta kostnader och minskad riskexponering. 

FormPipe Software etablerades 2004 och har kontor i Stockholm, Uppsala, Linköping, Skellefteå och Köpenhamn. FormPipe 

Software AB (publ) är listat på OMX marknadsplats First North och Mangold Fondkommission AB är dess Certified Adviser 

och likviditetsgarant, +46 8 5030 1570. 
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Valberedning inför Bolagsstämma 2009 
 

I enlighet med beslut på Formpipe Software AB:s årsstämma 2008 har en valberedning bildats. Inför 

årsstämman 2009 utgörs valberedning av: Marcus Wallinder, Valberedningens ordförande, AB 

Wallinder & Co.; Hans Möller, Svenskt Mezzaninkapital AB och Staffan Torstensson, styrelseledamot 

i Formpipe Software. 

 

Aktieägare som önskar lämna förslag till Formpipe Software:s valberedning 2009 kan vända sig till 

valberedningen på e-mail valberedningen@formpipe.se eller på adress; Formpipe Software AB, 

Attention: Valberedningen, S:t Eriksgatan 117, 104 35 Stockholm. 

 

Årsstämma 

Formpipe Software AB:s årsstämma kommer att hållas den 12 mars 2009 i bolagets lokaler på S:t 

Eriksgatan 117, Stockholm. Aktieägare som önskar få ett ärende behandlat på årsstämman kan lämna 

förslaget till Formpipe Software:s styrelseordförande på e-mail arenden.arsstamma09@formpipe.se 

eller på adress Formpipe Software AB, Att. Årsstämmoärenden, S:t Eriksgatan 117, 104 35 

Stockholm. Förslagen måste, för att med säkerhet kunna tas in i kallelsen och därmed på årsstämmans 

dagordning, ha inkommit till bolaget senast 31 januari 2009. 

 

Stockholm den 28 november 2008 

Christian Sundin 

Verkställande Direktör 

 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Christian Sundin, vd för FormPipe Software AB 

0705 67 73 85 
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